INNSVRATEL

Industrial Solutions

Emisor:
RUC:
Matriz:

INNOVATECIS CIA. LTDA.
1792514576001
COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO

N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo:
Teléfono

Agente de Retencidn
Resolucién Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

facturacion@innovatec.com.ec
593 2 6040607, 0995230692
Obligado a llevar contabilidad:

SI

1002202504179251457600120010040000002221234567815

NOTA DE CREDITO:

NUmero de Autorizacion:

Fechay hora de Autorizacion:

10/02/2025 08:49

Ambiente PRODUCCION

Emision:

Clave de Acceso:

NORMAL

No0.001-004-000000222

01002202504179251457600120010040000002221234567815

Razén Social: EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA RUCI/CI: 0968599020001
Direccion: AV. 17 DE SEPTIEMBRE Y AMBATO Teléfono: 193757310
Fecha Emisién: 10/02/2025 COrreo: alex.delgado@cnel.gob.ec
Fecha Vencimiento: 2/10/25, 12:00 AM Dias de Crédito: 0
Vendedor: David Ramirez Ciudad: GUAYAQUIL
Comprobante que se 001-004-000003903
Fecha emisién comprobante que se 10/01/2025
Razén de NO ACEPTARON LA FACTURA, PENDIENTE FIRMA DE ACTA.
Caodigo . L Detalles Precio Porcentaje
Principal Gtk DT el Adicionales Unitario Descuento Vet
Servicio de Calibracién Multimetro, MARCA: --,
CAVE-167 1.00 ISO/IEC 17025:2017 MODELO: --, SERIE: 80.000 0 80.000
Acreditada 66900145
. . L Termohigrémetro
Servicio de Calibracién -
. (LD/DataLogger/Wifi) [6 pts],
CAHM-024 1.00 IASC(r)éldEit(a:ldlgozs.2017 MARCA: —. MODELO: . 53.000 0 53.000
SERIE: EF7244101177
1.00 null null 90.000 0 90.000
1.00 null null 1196.000 0 1196.000




Informacion Adicional

NO ACEPTARON LA FACTURA, PENDIENTE FIRMA DE ACTA.

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema
Financiero

1631.85

0 dias

Subtotal Sin Impuestos:
Subtotal 12%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:
Descuentos:

ICE:

IVA 12%:

Servicio %:

Valor Total:

1,419.00
1,419.00
0.00
0.00
0.00
0.00
212.85
0.00
1,631.85



